
185536-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185536-2024 - Eredmény

Spanyolország – Egészségügyi laboratórium által nyújtott szolgáltatások – Realización de 
análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de embarque marítimos 
necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
OJ S 63/2024 28/03/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail-cím: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Leírás: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Eljárásazonosító: cf032a5a-ee79-408b-accd-ca80e3c4deab
Előző hirdetmény: 0c9e9e4f-5cc0-43e2-95e0-bf01c323089a-01
Belső azonosító: 562023PA1006
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 85145000 Egészségügyi laboratórium által nyújtott szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Pontevedra (ES114)
Ország: Spanyolország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Leírás: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Belső azonosító: 562023PA1006

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/185536-2024
mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 85145000 Egészségügyi laboratórium által nyújtott szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Cláusula 3 Pliego de Cláusulas Administrativas

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Bolsa de horas.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Criterio económico "otros perfiles".
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 18,00
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Criterio económico "parámetros aislados".

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 2,00

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Criterio económico "perfil estandar".
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 26,00
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Hora de carga automática de resultados.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 19,00

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Precio unitario por cada servicio de extracción de sangre y toma de muestras.
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 3,00
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Puesta a disposición de personal de enfermería.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 12,00

Sajátos beszerzési módszerek



185536-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de 
Arousa - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 196 078,79 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF TEN-0001/LOT-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 196 078,79 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 5624PA1006
A nyertes kiválasztásának időpontja: 09/02/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 26/03/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
Regisztrációs szám: 10000400052863
Regisztrációs szám: Q3619004I
Város: (Vilagarcia de Arousa)
Irányítószám: 36600
Ország alegysége (NUTS): Pontevedra (ES114)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail-cím: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Telefonszám: 986568331

mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 4/4

8.1.

Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Város: Madrid
Irányítószám: 28020
Ország: Spanyolország
E szervezet szerepei: 
Vevő
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: B36442614
Város: España
Irányítószám: 36001
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: concursos@megalab.es
Telefonszám: +34 680570996
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Spanyolország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 7204e527-dfe3-45ea-9bdc-850b476c99a5  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
A hirdetmény altípusa: 33
A hirdetmény megküldésének dátuma: 27/03/2024 09:38:34 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 185536-2024
HL S kiadás száma: 63/2024
A közzététel dátuma: 28/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:concursos@megalab.es

